Moderante Christo!

DE
FIDE SIMPLICI

ex 2. Cor. XI, 3.

nter reliquos sectarios, quos D. Athanasius suo tempore aggrediendos censuit, et non tam curiositate, quam necessitate ductus, quod iudicium DU PINII satis sobrium est, refutavit, deprehendimus etiam τὸς κελέουσας μὴ δὲν ἀπὸ γράφων ζητεῖν ή λαλεῖν, ἀγκυρώντες τῇ παρ' αὐτοῖς πίστι, praecipientes nec quaerendum nec loquendum ex Scriptura, sed in sua cuique fide acquiescendum esse: cum ζητησις seu inquisitio rerum sublimium potius illas nobis obscuriores reddat. Graviter et solide ATHANASIVS homines istos ad praeceptum Christi eiusque promissum de quaerendo et inveniendo alegat Matth. VII, 8. seque ac omnes sinceros confessores auxilio Dei confisos quaerere, ut oporteat, et invenire quae oporteat, ac demonstrare, quae di-

A 2

cani,